Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»_________2017                                                                           №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 29.07.2016 №846 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по предоставлению информации

пользователям автомобильных дорог

общего пользований местного значения»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие                              с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                         от 29.07.2016 №846 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения» (далее - постановление) следующие  изменения:

1.1.В приложении к постановлению:
1.2.В пункте 40 слова «заместителю Главы Администрации города Ханты-Мансийска» заменить словами «заместителю Главы города Ханты-Мансийска»;
1.3.Абзац первый пункта 42 изложить в следующей редакции:

«Жалоба может быть направлена по почте, с использованием сети Интернет: посредством Официального портала, Единого и регионального порталов, портала федеральной государственной информационной системы, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг органами, предоставляющими государственные и муниципальные услуги, их должностными лицами, государственными и муниципальными служащими, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин